令和４年２月３日

保護者 様

足利市立毛野小学校長 齋藤 勝

同 ＰＴＡ会長 岩本 幸雄

授業参観・学級懇談中止のお知らせ

立春の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日ごろより、学校の教育活動へのご理解とご協力をいただきまして、厚くお礼

申し上げます。

さて、誠に残念ではございますが、現在、新型コロナウイルスが感染拡大している

状況を鑑み、２月16日～１８日に予定しておりました授業参観・学級懇談は実施し

ないことにいたしました。多くの児童や保護者の皆様が楽しみにされていた行事であ

ることを考えると、とても心苦しい決断ではございますが、安全・安心できる学校で

あるために、ご理解とご了承をいただけますよう、お願い申し上げます。

なお、３年及び5年の学級懇談では、来年度の役員についての話し合いも予定され

ていたことと思いますが、現学年部長さんを中心に、希望アンケートをとっていただ

き、それに基づいて決定していただく形になることをご了承ください。

また、授業参観中止にともない、日課も下記の通りA日課に変更になります。

１６日（水）全学年５時間 １４：５５頃下校

１７日（木）１年生５時間 １４：５５頃下校

２～６年生６時間 １５：４０頃下校

１８日（金）１～３年生５時間 １４：５５頃下校

４～６年生６時間 １５：４０頃下校

どうぞよろしくお願い致します。